
Página: 1 / 1

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

74/2024

14/11/2024

E-mail: empenho@bomjesus.sc.gov.br  Site: http://www.bomjesus.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/11/2024
Inexigibilidade de licitação
16/2024 - IL
74/2024

Contratação de empresa para apresentação de Pocket Show Musical interativo com
personagens infantis, Elenco: Tio Ronaldo e seus amigos em: o Natal do Shrek e suas
emoções (25 personagens), no dia 13 de dezembro de 2024, às 19h00min, tendo
duração do espetáculo 70 (setenta) minutos, na Praça Municipal Clodoaldo Rodigheri,
centro, Bom Jesus.

Participante: MACHADO EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Pocket Show Musical com personagens infantis.

Participantes do grupo:  - 01 Animador | Apresentador;  - 02
Assistente de Palco | 01 Assistente de Camarim | 01 Dj | Técnico de
Som.  Duração do espetáculo: 70 minutos. Incluso deslocamento,
hospedagem, e envio de vídeo profissional de divulgação do evento,
inclusive a entrega de até 500 coroas de papel para as crianças.

1,000 SER 17.900,00 17.900,00

Total do Participante: 17.900,00

Total Geral: 17.900,00

Assinatura do Responsável

14 de Novembro de 2024Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 14/11/2024, às 08:54:25. Protocolo: 0e2c42f1-d458-4823-82ef-999887efa71a


